平成 25 年 8 月 22 日

各      位

会 社 名  株式会社 中 電 工
代表者名  代表取締役社長   神出 亨
（コード番号 1941 東証第 1部）
問合せ先  取締役兼執行役員

経理部長      四方田 茂
（TEL．082－291－7415）

投資有価証券償還益の発生に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部が期限前償還されたことにより、下記のとおり投資有価証

券償還益が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券償還益の内容

（１） 償還年月日 ： 平成 25 年 8 月 22 日

（２） 償還益   ： 550 百万円

２．発生の経緯
過年度において減損処理を行っている保有有価証券（「その他有価証券」に区分）が、額面ど

おり期限前償還されたことに伴い発生したものです。

３．今後の見通し

上記の投資有価証券償還益につきましては、平成 26 年 3 月期第 2四半期において営業外収益

として計上いたします。

なお、平成 26 年 3 月期の業績予想につきましては、他の要因を含め見通しが固まり、修正が

必要と判断される場合には速やかに公表いたします。

以  上